



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 608 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EAGLEBURGMANN NORWAY AS
Forretningsadresse: Valhallavegen 10
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Sørtorp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	150 708 000	137 215 000
Annen driftsinntekt		342 000	914 000
Sum inntekter		151 050 000	138 129 000
Kostnader			
Varekostnad	7	71 989 000	68 742 000
Lønnskostnad	2,12	22 929 000	21 661 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	161 000	278 000
Annen driftskostnad	2,7	19 194 000	17 224 000
Sum kostnader		114 273 000	107 905 000
Driftsresultat		36 777 000	30 224 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	2 780 000	1 097 000
Sum finansinntekter		2 780 000	1 097 000
Annen finanskostnad	3	45 000	40 000
Sum finanskostnader		45 000	40 000
Netto finans		2 735 000	1 057 000
Ordinært resultat før skattekostnad		39 512 000	31 281 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 693 000	6 886 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 819 000	24 395 000
Årsresultat		30 819 000	24 395 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	30 819 000	24 395 000
Sum overføringer og disponeringer		30 819 000	24 395 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	1 685 000	1 219 000
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		1 685 000	1 219 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	309 000	266 000
Sum varige driftsmidler		309 000	266 000
Sum anleggsmidler		1 994 000	1 485 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	4 488 000	7 691 000
Sum varer		4 488 000	7 691 000
Fordringer			
Kundefordringer		14 104 000	14 356 000
Andre fordringer	7	55 135 000	47 080 000
Sum fordringer		69 239 000	61 436 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	917 000	1 181 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		917 000	1 181 000
Sum omløpsmidler		74 644 000	70 308 000
SUM EIENDELER		76 638 000	71 793 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	10,11	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	43 494 000	41 775 000
Sum opptjent egenkapital		43 494 000	41 775 000
Sum egenkapital		44 194 000	42 475 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	11 826 000	12 990 000
Betalbar skatt	4	9 140 000	7 333 000
Skyldige offentlige avgifter		2 953 000	4 058 000
Annen kortsiktig gjeld		8 525 000	4 937 000
Sum kortsiktig gjeld		32 444 000	29 318 000
Sum gjeld		32 444 000	29 318 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 638 000	71 793 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 562949

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 608 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EAGLEBURGMANN NORWAY AS
Forretningsadresse: Valhallavegen 10
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Sørtorp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2021



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	150 708 000	137 215 000
Annen driftsinntekt		342 000	914 000
Sum inntekter		151 050 000	138 129 000
Kostnader			
Varekostnad	7	71 989 000	68 742 000
Lønnskostnad	2,12	22 929 000	21 661 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	161 000	278 000
Annen driftskostnad	2,7	19 194 000	17 224 000
Sum kostnader		114 273 000	107 905 000
Driftsresultat		36 777 000	30 224 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	2 780 000	1 097 000
Sum finansinntekter		2 780 000	1 097 000
Annen finanskostnad	3	45 000	40 000
Sum finanskostnader		45 000	40 000
Netto finans		2 735 000	1 057 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 693 000	6 886 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 819 000	24 395 000
Årsresultat		30 819 000	24 395 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	30 819 000	24 395 000
Sum overføringer og disponeringer		30 819 000	24 395 000



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	1 685 000	1 219 000
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		1 685 000	1 219 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	309 000	266 000
Sum varige driftsmidler		309 000	266 000
Sum anleggsmidler		1 994 000	1 485 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	4 488 000	7 691 000
Sum varer		4 488 000	7 691 000
Fordringer			
Kundefordringer		14 104 000	14 356 000
Andre fordringer	7	55 135 000	47 080 000
Sum fordringer		69 239 000	61 436 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	917 000	1 181 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		917 000	1 181 000
Sum omløpsmidler		74 644 000	70 308 000
SUM EIENDELER		76 638 000	71 793 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	43 494 000	41 775 000
Sum opptjent egenkapital		43 494 000	41 775 000



Sum egenkapital		44 194 000	42 475 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	11 826 000	12 990 000
Betalbar skatt	4	9 140 000	7 333 000
Skyldige offentlige avgifter		2 953 000	4 058 000
Annen kortsiktig gjeld		8 525 000	4 937 000
Sum kortsiktig gjeld		32 444 000	29 318 000
Sum gjeld		32 444 000	29 318 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 638 000	71 793 000



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	700.00	1000.00	700000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
EagleBurgmann Atlantic GmbH	700.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	700.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18476000.00	17491000.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2657000.00	2645000.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1284000.00	1049000.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	512000.00	476000.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22929000.00	21661000.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1964000.00	125000.00	202000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1964000.00</u>	<u>125000.00</u>	<u>202000.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	287000000.00	110000000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	322000000.00	110000000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
20.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Resultatregnskap

Eagleburgmann Norway AS

Beløp i NOK 1000

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7	150.708	137.215
Annen driftsinntekt		342	914
Sum driftsinntekter		<u>151.050</u>	<u>138.129</u>
Varekostnad	7	71.989	68.742
Lønnskostnad	2, 12	22.929	21.661
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	161	278
Annen driftskostnad	2, 7	19.194	17.224
Sum driftskostnader		<u>114.272</u>	<u>107.905</u>
Driftsresultat		<u>36.778</u>	<u>30.224</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	2.780	1.097
Annen finanskostnad	3	45	40
Resultat av finansposter		<u>2.735</u>	<u>1.057</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		39.513	31.281
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8.693	6.886
Ordinært resultat		<u>30.819</u>	<u>24.396</u>
Årsresultat		<u>30.819</u>	<u>24.396</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	30.819	24.396
Sum overføringer		<u>30.819</u>	<u>24.396</u>



Balanse

Eagleburgmann Norway AS

(Beløp i NOK 1000)

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	<u>1.685</u>	<u>1.219</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1.685</u>	<u>1.219</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	<u>309</u>	<u>266</u>
Sum varige driftsmidler		<u>309</u>	<u>266</u>
Sum anleggsmidler		<u>1.994</u>	<u>1.485</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	4.488	7.691
Fordringer			
Kundefordringer		14.104	14.356
Andre kortsiktige fordringer	7	<u>55.135</u>	<u>47.080</u>
Sum fordringer		<u>69.239</u>	<u>61.436</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	917	1.181
Sum omløpsmidler		<u>74.644</u>	<u>70.308</u>
Sum eiendeler		<u>76.638</u>	<u>71.793</u>



Balanse

Eagleburgmann Norway AS

(Beløp i NOK 1000)

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	<u>700</u>	<u>700</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>700</u>	<u>700</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	<u>43.494</u>	<u>41.775</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>43.494</u>	<u>41.775</u>
Sum egenkapital		<u>44.194</u>	<u>42.475</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	11.826	12.990
Betalbar skatt	4	9.140	7.333
Skyldig offentlige avgifter		2.953	4.058
Annen kortsiktig gjeld		<u>8.525</u>	<u>4.937</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>32.444</u>	<u>29.318</u>
Sum gjeld		<u>32.444</u>	<u>29.318</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>76.638</u>	<u>71.793</u>

Gardermoen, 22.06.2021
Styret i Eagleburgmann Norway AS

Babak Khodadadi Bashbolagh
styreleder

Victor Manuel Cordero
styremedlem

Kristian Rasch Månes
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Eagleburgmann Norway AS

	Note	2020	2019
(Beløp i NOK 1000)			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		39.513	31.281
-	4	7.333	4.955
+	5	161	278
+/-		3.203	-1.272
+/-		252	-127
+/-		-1.164	10.424
+/-		-19	0
+/-		-5.572	-403
=		<u>29.040</u>	<u>35.227</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	5	203	115
=		<u>-203</u>	<u>-115</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	11	29.100	35.000
=		<u>-29.100</u>	<u>-35.000</u>
=		<u>-264</u>	<u>112</u>
+		1.181	1.069
=		<u>917</u>	<u>1.181</u>



EAGLEBURGMANN NORWAY AS **Noter til årsregnskapet for 2020**

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

1-2 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

1-3 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. For langsiktige prosjekter inntektsføres salget i takt med ferdigstillelsen.

1-4 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

1-5 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

1-6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



1-7 Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer og varer i arbeid er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO - prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

1-8 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

1-9 Pensjoner

Selskapets kollektive pensjonsordning er innskuddsbasert. Periodens pensjonskostnad tilsvarer periodens innskudd til pensjonsordningen. Selskapet oppfyller med denne ordningen kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

1-10 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



EagleBurgmann Norway AS Noter til årsregnskapet for 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

(Beløp i NOK 1000)

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18.476	17.491
Arbeidsgiveravgift	2.657	2.645
Pensjonskostnader	1.284	1.049
Andre ytelser	512	476
Sum	<u>22.929</u>	<u>21.661</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 20 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1.964	0
Pensjonsutgifter	125	0
Annen godtgjørelse	202	10

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Inntil 12% av daglig leder maksimale lønn for 2020 er variabel og avhenger blant annet av selskapets omsetning og resultat. Daglig leder har ikke hverken en avtale om aksjebasert avlønning eller en avtale om sluttvederlag.

Revisor

PwC - Revisjon	130.000,-
PwC - Bistand Saf-T	35.000,-
E&Y - Revisjon	157.000,-

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 Finansposter

(Beløp i NOK 1000)

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	244	636
Annen renteinntekt	27	8
Annen finansinntekt (valutagevinst)	2.509	453
Sum finansinntekter	<u>2.780</u>	<u>1.097</u>

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	38	35
Annen rentekostnad	7	5
Annen finanskostnad (valutatap)	0	0
Sum finanskostnader	<u>45</u>	<u>40</u>



Note 4 Skatt

(Beløp i NOK 1000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	9.159	7.334
Endring i utsatt skatt	-466	-448
Sum skattekostnad	<u>8.693</u>	<u>6.886</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	39.513	31.281
Permanente forskjeller *)	2	17
Endring i midlertidige forskjeller	2.117	2.035
Årets skattegrunnlag	<u>41.632</u>	<u>33.333</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Driftsmidler	-566	-670
Varer	-3.262	-3.247
Fordringer	0	0
Avsetninger for forpliktelser	-3.830	-1.625
Sum	<u>-7.658</u>	<u>-5.542</u>

Utsatt skattefordel	<u>-1.685</u>	<u>-1.219</u>
---------------------	---------------	---------------

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Skatt av resultat før skatt	8.693	6.882
Permanente forskjeller	0	4
Overgang til ny skattesats	0	0
Beregnet skattekostnad	<u>8.693</u>	<u>6.886</u>

Effektiv skattesats **)	22,00 %	22,01 %
-------------------------	---------	---------

*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som feks representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

***) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Note 5 Varige driftsmidler

(Beløp i NOK 1000)

Varige driftsmidler	Kontor EDB utstyr	Inventar og biler	Maskiner verksted	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.20	1.515	1.197	3.819	6.531
Tilgang kjøpte driftsmidler			203	
Avgang driftsmidler				
Anskaffelseskost 31.12.20	1.515	1.197	4.022	6.734
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-1.484	-1.120	-3.822	-6.426
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.20	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.20	31	77	200	308
Årets avskrivninger	81	19	61	161
Årets nedskrivninger	0	0	0	0

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for

- * Telefon og EDB utstyr 3 år
- * Inventar og biler 3 år
- * Maskiner verksted 5 år

Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler (operasjonelle leieavtaler) 1.465
Leiekontraktens utløp 2020

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. En stor andel av selskapets kunder er norske oljeselskap. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller kjøpt kredittforsikring som reduserer risikoen.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og utgifter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det anses ikke være nødvendig å iverksette tiltak som bedrer likviditeten. Kredittiden til kunder opprettholdes.

Hovedleverandør EagleBurgmann Industries GmbH har fortsatt betalingsbetingelser på 60 dager, noe som har en positiv likviditetsmessig virkning



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Beløp i NOK 1000)

Fordringer	2020	2019
Cashpool	52.546	44.597
Andre fordringer	739	372
Sum	53.285	44.969

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	9.445	11.969
Sum	9.445	11.969

Transaksjoner

	2020
Varekjøp fra foretak i samme konsern	58.467
Varesalg til foretak i samme konsern	5.546
Gebyrer/fees fra foretak i samme konsern	10.406

Selskapet kjøper inn varer i hovedsak fra morselskapet EagleBurgmann Germany. Gebyrer og fees består av technical fees og regionale kostnadsdekninger.

Note 8 Varer

(Beløp i NOK 1000)

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	6.530	10.528
Lager av varer under tilvirkning	1.221	410
Nedskrivning av varelager	-3.263	-3.247
Sum	4.488	7.691

Note 9 Bankinnskudd

(Beløp i NOK 1000)

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	917	1.181



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Beløp i NOK 1000)

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	700	1	700
Sum	<u>700</u>	<u>1</u>	<u>700</u>

Eneaksjonær i EagleBurgmann Norway AS pr 31.12.20 var EagleBurgmann Atlantic GmbH, Tyskland.

Note 11 Egenkapital

(Beløp i NOK 1000)

	Aksje- kapital	Annøn EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	700	41.775	42.475
Årets resultat	0	30.819	30.819
Utbetalt utbytte 2020	0	29.100	29.100
Egenkapital pr 31.12.2020	<u>700</u>	<u>43.494</u>	<u>44.194</u>

Note 12 Pensjoner

(Beløp i NOK 1000)

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplan

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om innskuddspensjon. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5% på inntekt mellom 0 og 12G samt 8% på inntekt mellom 7,1 og 12G. Per 31.12.2020 var det 22 medlemmer i ordningen.

Note 13 Covid 19

Covid 19 har ikke skapt vesentlige driftsmessige utfordringer eller påvirket det finansielle resultatet i noen særlig grad.

Det er forventet at dette også vil være situasjonen i 2021





ÅRSBERETNING 2020
EAGLEBURGMANN NORWAY AS
Organisasjonsnummer 954608034

Virksomhetens art og lokalisering

EagleBurgmann Norway AS ble stiftet 01.01.1990 og hadde pr. 31.12.20, 21 ansatte. Selskapet er et heleid datterselskap av det tyske selskapet EagleBurgmann Atlantic GmbH. Driften består i markedsføring, salg og service av mekaniske tetninger, pakninger og produksjon av støttesystemer for mekaniske tetninger. Selskapet leier lokaler på Gardermoen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede, og regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021. Selskapet har tatt en rekke aksjoner i forbindelse med Covid-19 pandemien slik at prognosene for 2021 fortsatt er positive. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var totalt 2.055 timer, som totalt utgjorde ca. 5,71 % av total arbeidstid i selskapet. Dette skyldes i hovedsak ikke arbeidsrelatert langtidsfravær.

Selskapet har tilbud om trening til alle ansatte. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og det har derfor ikke blitt iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.

Likestilling

Av selskapets 21 ansatte er 2 kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Selskapets formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk og nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og nedsatt funksjonsevne.

Styret i selskapet består av 2 personer, hvorav begge er menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak for dette området.

Fremtidig utvikling

Selskapet har en positiv utvikling og en ledende posisjon i markedet med en stabil kundegruppe og produkter av høy kvalitet.

Selskapet er sertifisert av Bureau Veritas ISO9001:2015.

Etter styrets mening vil selskapet ha en positiv utvikling i fremtiden.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet.

Omsetningen i selskapet hadde en oppgang fra kr. 138,1 mill. i 2019 til kr. 151,0 mill. i 2020.

Årsoverskudd i 2020 var kr. 30,8 mill. mot kr. 24,4 mill. i 2019.

Fokus på kostnader og et godt salg har gjort at også 2020 ble et godt år for selskapet.



Til generalforsamlingen i Eagleburgmann Norway AS
